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Ndertesa 5

Ndertesa 5

5

Suva e jashtme, grafiato

Gozhdë me rondele plastike për
fiksimin e panelit termoizolues

Rrjete përforcuese me fibra xhami

Shtresë kollë për nivelim dhe
fiksimin e rrjetës
Panel termoizolues polistireni
XPS 5cm
Shtresë adezive për ngjitjen e
paneleve  te polistirenit
Mur 

0.5 0.5

DETAJ I NDERHYRJES NE FASADE 
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Ndertesa 6

Shenim:
Ndertesa ka
nevoje
per nje nderhyrje
totale ne fasade.
Punimet e
nevojshme
per rikualifikimin e
fasades do jene:

Suvatime te reja
Veshje me sistem
kapot
Dyer e dritare te
reja
Kangjella te reja
Veshje xokoli me
 gure
Shkalle me mermer

Ndertesa 6
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Ndertesa 7

Shenim:
Ndertesa  ka nevoje
per nje nderhyrje
te pjeshme ne fasade.
Punimet e nevojshme
per rikualifikimin e
fasades do jene:

Riparime suvatimesh
Veshje me sistem kapot
Dyer e dritare te reja
Veshje xokoli me
 gure
Shkalle me mermer

Ndertesa 7

5

Suva e jashtme, grafiato

Gozhdë me rondele plastike për
fiksimin e panelit termoizolues

Rrjete përforcuese me fibra xhami

Shtresë kollë për nivelim dhe
fiksimin e rrjetës
Panel termoizolues polistireni
XPS 5cm
Shtresë adezive për ngjitjen e
paneleve  te polistirenit
Mur 

0.5 0.5

DETAJ I NDERHYRJES NE FASADE 
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Ndertesa 7

Ndertesa 7

5

Suva e jashtme, grafiato

Gozhdë me rondele plastike për
fiksimin e panelit termoizolues

Rrjete përforcuese me fibra xhami

Shtresë kollë për nivelim dhe
fiksimin e rrjetës
Panel termoizolues polistireni
XPS 5cm
Shtresë adezive për ngjitjen e
paneleve  te polistirenit
Mur 

0.5 0.5

DETAJ I NDERHYRJES NE FASADE 



FASADA BALLORE

Ulluk llamarine

20x25 cm

Cati me tjegulla

Suva tip

grafiato

Suva tip

grafiato

Veshje kapot

Veshje me gure
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Ndertesa 9

Ndertesa 9

A041

5

Suva e jashtme, grafiato

Gozhdë me rondele plastike për
fiksimin e panelit termoizolues

Rrjete përforcuese me fibra xhami

Shtresë kollë për nivelim dhe
fiksimin e rrjetës
Panel termoizolues polistireni
XPS 5cm
Shtresë adezive për ngjitjen e
paneleve  te polistirenit
Mur 

0.5 0.5

DETAJ I NDERHYRJES NE FASADE 



Ulluk llamarine

20x25 cm

Cati me tjegulla

Suva tip

grafiato

Veshje kapot

Suva tip

grafiato

Veshje me gure

3553
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5

Suva e jashtme, grafiato

Gozhdë me rondele plastike për
fiksimin e panelit termoizolues

Rrjete përforcuese me fibra xhami

Shtresë kollë për nivelim dhe
fiksimin e rrjetës
Panel termoizolues polistireni
XPS 5cm
Shtresë adezive për ngjitjen e
paneleve  te polistirenit
Mur 

0.5 0.5

DETAJ I NDERHYRJES NE FASADE 



FASADA ANESORE

Ulluk llamarine

20x25 cm

Cati me tjegulla

Suva tip

grafiato

Veshje me gure
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5

Suva e jashtme, grafiato

Gozhdë me rondele plastike për
fiksimin e panelit termoizolues

Rrjete përforcuese me fibra xhami

Shtresë kollë për nivelim dhe
fiksimin e rrjetës
Panel termoizolues polistireni
XPS 5cm
Shtresë adezive për ngjitjen e
paneleve  te polistirenit
Mur 

0.5 0.5

DETAJ I NDERHYRJES NE FASADE 



FASADA MBRAPA

Ulluk llamarine

20x25 cm

Cati me tjegulla

Suva tip

grafiato

Suva tip

grafiato

3759

Veshje kapot

Ndertesa 9

Ndertesa 9

BOE " ERALD - G " SH.P.K & "T.H.C" SH.P.K

Ing.Gezim Islami

DREJTUES PROJEKTI

PROJEKTUES

TIRANE 2024
FORMAT A3

SHKALLA
FLETA

OBJEKTI:

  "TRANSFORMIMI URBAN NE HAPESIRA

        PUBLIKE KRYESORE RAJONI 2"

PROJEKT-ZBATIMI "BULEVARDI I DIBRES"

Top.Kujtim Canameti

Ark. Eriald Novaku

Elek. Hajdar Kurti

Gjeo.Shkelzen Qoka

Hidr.Anisa Zaka

Ing.Erindi Gjoka

Albanian Development Fund

AUTORITETI KONTRAKTOR

CONTRACTING AUTHORITY

A044

5

Suva e jashtme, grafiato

Gozhdë me rondele plastike për
fiksimin e panelit termoizolues

Rrjete përforcuese me fibra xhami

Shtresë kollë për nivelim dhe
fiksimin e rrjetës
Panel termoizolues polistireni
XPS 5cm
Shtresë adezive për ngjitjen e
paneleve  te polistirenit
Mur 

0.5 0.5

DETAJ I NDERHYRJES NE FASADE 
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FASADA MBRAPA
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5

Suva e jashtme, grafiato

Gozhdë me rondele plastike për
fiksimin e panelit termoizolues

Rrjete përforcuese me fibra xhami

Shtresë kollë për nivelim dhe
fiksimin e rrjetës
Panel termoizolues polistireni
XPS 5cm
Shtresë adezive për ngjitjen e
paneleve  te polistirenit
Mur 

0.5 0.5

DETAJ I NDERHYRJES NE FASADE 
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